




ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

Наименование параметра 9+2х35 

полунавесной 

3,85 

0,35 

3,4 

2,8 

ДО 30 

ДО 12 

11 (9+2) 
880 

7-10

15

12-15

5

12,64x4,28xl,75 

4140 
4330 

Тип 

Ширина захвата, м 

Ширина захвата 1 корпуса, м 

Производительность осн.времени, га/ч 

Производительность эксплуатационная, га/ч 

Глубина пахоты (корпус), см 

Глубина пахоты (предплужник), см 

Количество рабочих органов, шт 

Расстояние между корпусами, мм 

Рабочая скорость, км/ч 

Транспортная скорость, км/ч 

Глубина заделки пожнивных и растительных остатков, см 

Г ребнистость, не более, см 

Габариты рабочие, м 

Масса орудия без предплужников, кг 

Масса орудия с предплужниками, кг 

Агрегатируется с трактором т.к., л.с. 5-6 (350-450)



https://agtz.ru/technique/soil-processing-tools/plows/ploughs-mounted-and-semi-mounted/pp-9-2-kh35p-pp-9-2-kh35ep-evro-pp-9-2-kh35mp/

